
         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 
                       V Hlinkách 650 / 25, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

                      IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

       DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ZÁPIS    č. 29 / 2024     ze dne 21. listopadu 2024 
 
a)   DOSPĚLÍ (MLÁDEŽ) – NEPODMÍNĚNĚ 
 

290 / 2024 

2024212A1A0607 Trubín – Všeradice (8LM)    ČK 

ŠEBEK  Václav ID 93020080 Všeradice            hráč 

•  pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám – v 71. min. během nepřerušené hry H7 
mne řekl "jdi už do prdele" 

rozhodnutí DK: 

3 SU ZČ  od 18.11. 2024  § 45/1  částka 150,- Kč 
 

291 / 2024 

2024212A2A0606 Tmaň – Praskolesy (9LM)    ČK 

INDRA  Tomáš ID 84081909 Praskolesy            hráč 

•  pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám – kritika RO v přerušené hře s hanlivým 
urážlivým výrazem „ty si vážně kripl vyser se na to“. 

rozhodnutí DK: 

DŘ pokračuje dne 28.11. 2024  § 45/1  částka 150,- Kč 
 

292 / 2024 

2024212A2A0607 Loděnice B – Osek (9LM)    ČK 

HUSÁK  Tomáš ID 03081250 Loděnice            hráč 

•  2x ŽK 

rozhodnutí DK: 

1 SU ZČ  od 18.11. 2024  § 46/1  částka 150,- Kč 
 

293 / 2024 

2024212C1A0306 Felbabka – Neumětely (OPD)    ČK 

ABEL  Matěj ID 09090707 Felbabka            hráč 
•  narušení řádného průběhu hry – zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM – podražení 
útočníka hostů cca 5 m před PÚ, který už sám postupoval na branku domácích 

rozhodnutí DK: 

2 SU ZČ  od 18.11. 2024  § 43/1  částka 100,- Kč 
 

b)   KLUB 
 

294 / 2024 
2024212C1A0303 Všeradice/Liteň – Cembrit (OPD)                                                                                
CEMBRIT          ID 2020031        klub 
•  přečin – porušení SŘ – neoprávněný start hráče (viz RMS článek 14 – střídání hráčů)  

rozhodnutí DK: 

POKUTA ve výši 500,- Kč  § 69/1e; §14; § 8/5  částka 100,- Kč 
(DK rozhodla na základě podnětu STK ze dne 19.11. 2024) 

mailto:info@ofsberoun.cz


c)   FUNKCIONÁŘI 
 

295 / 2024 

2024212A1A0607 Trubín – Všeradice (8LM)    ČK 

VÁVRA  Karel ID 77060311 Trubín          trenér 

•  pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám – v 15. min. po nařízeném PK na mě 
trenér křičel "co to pískáš to nebyla penalta“; po udělení ŽK mě řekl "děláš z toho šaška" – udělena ČK 

rozhodnutí DK: 

1 SU ZČ  od 18.11. 2024  § 45/1  částka 150,- Kč 

- tj. ZÁKAZ výkonu všech funkcí spojených se ZoU dle § 24/1 
 

296 / 2024 
2024212C1A0303          Všeradice/Liteň – Cembrit (OPD)                                        
ŠPIČKA  Roman           ID 74010293      Cembrit       vedoucí družstva 
•  přečin – neoprávněné nastoupení k utkání – umožnění zapsání více hráčů do ZoU (viz RMS článek 14 – střídání 
hráčů) – administrativní pochybení 

rozhodnutí DK: 

1 SU ZČ od 18.11. 2024 § 50/3  částka 100,- Kč 

- tj. ZÁKAZ výkonu všech funkcí spojených se ZoU dle § 24/1 
(DK rozhodla na základě podnětu STK ze dne 19.11. 2024) 

 

d)  OPAKOVANÉ NAPOMÍNÁNÍ V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU – EVIDENCE ŽLUTÝCH KARET 
 

297 / 2024 

DRÁBEK  Vojtěch ID 85031417 Praskolesy 9LM  hráč 
•  přečin – 4x ŽK 

rozhodnutí DK: 

POKUTA ve výši 500,- Kč (viz RS – SPK 24/a)                      § 47/4; § 20/8  částka 150,- Kč 
 

298 / 2024 

ŠIMŮNEK  Pavel ID 86050305 Zaječov 9LM  hráč 
•  přečin – 4x ŽK 

rozhodnutí DK: 

POKUTA ve výši 500,- Kč (viz RS – SPK 24/a)                      § 47/4; § 20/8  částka 150,- Kč 
 

299 / 2024 

SMETANA  Petr ID 75080015 Tetín 9LM  hráč 
•  přečin – 4x ŽK 

rozhodnutí DK: 

POKUTA ve výši 500,- Kč (viz RS – SPK 24/a)                      § 47/4; § 20/8  částka 150,- Kč 

 

 

                            
Vyřizuje: Petr Milfait               Michal Dlouhý 
 sekretář OFS Beroun                                        předseda DK OFS Beroun                     
 

 

 
Uložené pokuty jsou kluby povinné uhradit prostřednictvím sběrné faktury – dle § 20, odst. 6 DŘ FAČR 

 
Poučení o opravném prostředku:  
Proti rozhodnutí DK OFS Beroun lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat odvolání k VV OFS Beroun 
do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
Zkratky: 
ZZČ – zákaz závodní činnosti; SU – soutěžní utkání; DŘ – Disciplinární řád; RS – Rozpis soutěží; SPK – Sazebník pokut – kluby; SŘ – Soutěžní řád; 
DK – Disciplinární komise; PÚ – prošetřující úsek; ŽK – žlutá karta; ČK – červená karta; RO – rozhodčí; AR – asistent rozhodčího; HP – hrací plocha; 
VV – výkonný výbor; ZoU – Zápis o utkání. 



 

Poučení: proti rozhodnutí DK OFS Beroun je možné podat odvolání k VV OFS Beroun do 5 dnů 
ode dne doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí dle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR. 
 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 
 

INFO z DK: 

 

DK OFS BEROUN důrazně upozorňuje všechny kluby, že vzhledem k narůstající agresivitě a hrubému nesportovnímu chování 
vůči delegovaným osobám bude tyto disciplinární přečiny trestat v horní hranici sazebníku disciplinárního řádu. 

 
Vyloučení a napomínání hráčů a funkcionářů týmu – viz RS 2024 / 2025 – ČÁST VI 

 

EVIDENCE ŽLUTÝCH KARET – viz RS 2024 / 2025 – ČÁST VI – článek 9 + SPK 24 

Peněžitá pokuta se přičte na vrub klubu prostřednictvím IS FAČR a zaplacena bude ve sběrné faktuře 
 

ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PODMÍNĚNÉ UPUŠTĚNÍ OD VÝKONU ZBYTKU TRESTU dle § 39  
nebo 

ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PROMINUTÍ ZBYTKU TRESTU dle § 41  

najdete na stránkách OFS Beroun (www.ofsberoun.cz) v levém menu DOKUMENTY / DISCIPLINÁRKA 

 

Řádně vyplněnou a potvrzenou ŽÁDOST předložte DK – e-mailem, a to nejpozději do středy do 18 hodin. 

Žádost zašlete naskenovanou na e-mail info@ofsberoun.cz  (v kopii: michal.d@stream.cz  a  adamilos@seznam.cz 
nebo kratochvil.miloslav@seznam.cz ). 
 

POZOR – NEOPRÁVNĚNÝ START HRÁČE – v souladu s DŘ FAČR § 69 / 1e a SŘ FAČR  § 35 / h 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:michal.d@stream.cz
mailto:adamilos@seznam.cz
mailto:kratochvil.miloslav@seznam.cz

